COMUNE DI MONTEFORTE CILENTO

Prownc:la di Salerno

. DE..TERMlNAZIONE DEL SERVIZIO TECNICO

N. 43 : del 16/03/2009
N. .?{ / Reg Generale del t%g‘Zb*?/f’],@’o > 2§

E OGGETTO LIQUIDAZIONE ACQUISIZIONE AREE GIORDANO GIUSEPPE -
- LAVORI DI COSTRUZIONE PARGHEGGIL.




PREMESSO : i e
- che con deliberazione di C.C. n. 4 del 23.04.2008 sono stati approvati gli atti- -~ -
contabili ¢ programmatici per la gestione finanziaria dell’anno in corso e del’
triennio 2008/2010; : : Chee R
- che con decreto sindacale del 12/01/2009 sono stati nominati i responsabili dei
servizi ai sensi dell’art. 28 del regolamento di organizzazione; B
- che con deliberazione di G.C. n. 43 del 30/04/2007 sono stati approvati i
PP.EE.GG. nei quali sono stati individuati gli obiettivi da raggiungere ¢ le
risorse patrimoniali e finanziarie da assegnare a ciascun responsabile dei
centri di spesa al fine di raggiungere gli obiettivi contenuti nella relazione
previsionale ¢ programmatica; :
che il Sig. Giordano Giuseppe & proprietario di una porzione di terreno sito in agro
del Comune di Monteforte Cilento, distinto in catasto al fol. 5, p.lle 318;
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n°® 13 del 27/04/2006, con la
quale si approvava lo schema di atto di cessione e transazione; :
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 33 del 27/11/2006, con la
quale si apportavano delle rettifiche ed integrazioni alla suddetta delibera di C.C. 1.
13; .
VISTA la propia determina n. 6 del 25/01/2007 con la quale st provvedeva alla

liquidazione degli espropri in favore delle Sigg.re Ciardella Silvana Carmela e

Ciardella Maria Rosaria;

RITENUTO di dover liquidare la somma di € 2.000,00 a favore del Sig. Giordano
Giuseppe.

VISTO il regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi

ACQUISITO il parere del responsabile del servizio finanziario nei modi e termini
previsti per legge

DETERMINA

di liquidare, come liquida, al Sig. Giordano Giuseppe, la somma € 27000,00 per
l'acquisizione dell’area di sua proprieta;

di corrispondere la somma a mezzo di assegno circolare non trasferibile intestato al
Sig. Giordano Giuseppe;

di imputare la complessiva spesa di € 2.000,00 sull’intervento 2080101.16 del
bilancio 2009 rr.pp., dando atto che I’intervento & finanziato con 4408789.00;

di trasmettere la presente determinazione all’ufficio ragioneria,

| ILRESPONSABILEDELsERviZO



R RESP()NSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenutl

APPONE

I visto di regolarltﬁ contabile e

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa.
I’impegno contabile & stato registrato sull’ mtervento

capitolo ' del bllancm
Monteforte Cilento, 1i

11, RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PUBBLICAZIONE

N.ro q'l del Registro | data /é/z / of

11 sottpscfitto Messo C% /1 jic iara che il presente atto & stato pubbhcato all’ Albo Pretorid cofunale
Dal {Z 2; 2 ?
' 1l M@sﬁﬁ?‘myﬂ/&ie

ESECUTIVITA’ L

La presente determina & esecutiva dal
' 1l Responsabile




